PORTWEST

F205 - Fleece Aran pentru Barbati

Colectie: Fleece

Gama: Protectie in orice vreme

Material: Fleece 100% Poliester, Strat superior Anti-
Agatare, 280g

Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Fleece-ul interior este foarte placut si poate fi purtat ca parte a uniformei
sau pentru activitati de agrement pentru a oferi o caldura suplimentara
atunci cand este nevoie. Finisajul anti-scamosare mentine aspectul
imbracamintei mai mult timp.

Fleece

Gama de stiluri Fleece Portwest este realizata folosind tesaturi din fleece
de inalta calitate. Aceste fleece-uri ofera o valoare exceptionald, oferind in
acelasi timp caldura si confort maxim celui care le poarta.

Protectie in orice vreme

Protectia iImpotriva intemperiilor Portwest este proiectatd cu tesaturi si
modele exceptionale, permitand o tranzitie usoara intre munca si timp
liber. Testatd pentru a rezista rigorilor uzurii de zi cu zi, fiecare piesa
vestimentara a fost proiectata si fabricata folosind materiale de cea mai
buna calitate si tehnici de constructie de inalta tehnologie pentru a asigura

o satisfactie totald cu uzura dupa uzura. Caracteristici
- Polar fleece de greutate media cu finisaj antiscamosare pentru confort
si caldura
Standarde - 2 buzunare pentru depozitare

EN 14058 Clasa 1
.- Buzunare cu fermoar

- Fermoar lateral pentru acces facil

- Marime generoasa pentru confortul purtatorului
- Mansete elastice

- Margine cu snur ajustabil

- Disponibil intr-o gama excelenta de culori corporative
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PORTWEST

F205 - Fleece Aran pentru Barbati
Cod de comoditate: 6103330000

Organism de testare

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item
F205NARXS
F205NARS
F205NARM
F205NARL
F205NARXL
F205NARXXL
F205NARXXXL
F205NAR4XL

=XKW

Colour
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy

Navy

Weight(Kg)
0.5400
0.5660
0.5980
0.6020
0.6560
0.7080
0.7140
0.7520

Cubic(m?)
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1404
0.1404
0.1404

EAN13

5036108029938
5036108029914
5036108029907
5036108029891
5036108029921
5036108029945
5036108029952
5036108045600

GTIN/DUN14

25036108674422
25036108622591
25036108622584
25036108622577
25036108622607
25036108622614
25036108622621
25036108622560
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